Вр-869578

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   №

О проведении городского конкурса «Педагогическая инициатива» 2016

В соответствии с планом работы Управления образования и

Муниципальной программой «Развитие системы общего образования в

муниципальном образовании «город Екатеринбург» на 2014-2016 годы» на

2016г.

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить Положение о городском конкурсе «Педагогическая

инициатива» - 2016 для педагогов муниципальных образовательных

учреждений, реализующих социально значимые педагогические проекты, на

получение денежного приза главы Администрации города Екатеринбурга

(Приложение № 1).

2. Назначить жюри городского конкурса  «Педагогическая

инициатива» - 2016 для педагогов муниципальных образовательных

учреждений, реализующих социально значимые педагогические проекты, на

получение денежного приза главы Администрации города Екатеринбурга:

Лопатюк Н.А., заместитель начальника Управления образования; Гордеева

Е.Е., главный специалист Управления образования; Еременко О.С., педагог

дополнительного образования Дома Детства и юношества Кировского района;

Ваторопина Е.В., учитель английского языка МАОУ СОШ № 67; Кондратьева

Е.М., воспитатель  МАДОУ «Центр развития ребенка-детский сад №104»;

Поздеева А.Д., педагог-психолог МАУ ДО ГДТДиМ «Одаренность и

технологии»; Мелихов В.В., воспитатель   МБДОУ- детского  сада № 555.

3. Начальникам отделов образования районов:

           1) обеспечить информирование руководителей и педагогов

муниципальных образовательных учреждений о конкурсе «Педагогическая

инициатива» - 2016;

          2) организовать участие педагогов в данном конкурсе (по 3 проекта от

района);

2

Вр-869578

3) 20 сентября 2016г. с 14.00 - 18.00; 21 сентября с 11.00-15.00 на базе

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» организовать участие членов

жюри в конкурсе «Педагогическая инициатива» - 2016;

4. Директору МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя»  Квашниной

Е.С. организовать прием  конкурсных материалов в период с 12 сентября по 16

сентября 2016 года, а также обеспечить условия для работы жюри конкурса.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

начальника  Управления образования Лопатюк Н.А.

Начальник Управления Е.А.Сибирцева